46. Spandauer Wnterwaldlauf

Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz Platz Start- Vor- und Nachname
AK Gesamt nummer

Streckenlange 1.250 m

Altersklasse

Kinder W 7 u. |.

1 15 035 Mirjam Augustat
2 17 016 Emilia Machulik

3 18 029 Melina Seidel
Altersklasse  Kinder W 08

1 10 014 Antonia Herrmann
2 12 028 Sophia Pipiale

3 14 021 Viktoria Wiemann
Altersklasse  Kinder W 09

1 7 024 Lydia Wilde
Altersklasse  Kinder W 10

1 5 031 Naila Broning-Chai
Altersklasse  Kinder W 11

1 1 023 Pia Wilde

2 3 034 Hanna Loy
Altersklasse  Kinder M 08

1 13 019 Felix Volkner

2 16 032 Laurin Kramann
Altersklasse  Kinder M 09

1 6 010 Theo Brauer

2 8 030 Jonas Bréning

3 11 033 Simeon Altzscher
Altersklasse  Kinder M 10

1 2 107 Yanneck Zoske

Altersklasse

1 4
2 9

Kinder M 11

026 Alexander Bremer
020 Nikolas Wiemann

Internet: www.vfv-spandau.de

Jahr-
gang

2011
2011
2012

2010
2010
2010

2009

2008

2007
2007

2010
2010

2009
2009
2009

2008

2007
2007

Verein

VfV Spandau
VIV Spandau
VfV Spandau

VIV Spandau
VfV Spandau

VIV Spandau

VfV Spandau

VfV Spandau
VIV Spandau

VIV Spandau

V{V Spandau

VfV Spandau

Zeit

00:09:29
00:11:30
00:11:30

00:07:57
00:09:03
00:09:28

00:07:23

00:07:18

00:06:29
00:07:10

00:09:25
00:10:49

00:07:22
00:07:50
00:08:34

00:06:38

00:07:13
00:07:56
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46. Spandauer Wnterwaldlauf

Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz Platz Start- Vor- und Nachname

AK Gesamt nummer

Streckenlange 2.500 m
Altersklasse  Kinder M 09
1 3 104 Max Steiniger

Altersklasse Senioren M 40
1 1 103 Sascha Sczepek
Altersklasse Senioren M 45

1 2 101 Holger Hoffmann
2 4 106 Carsten Zoske

Internet: www.vfv-spandau.de

Jahr- Verein
gang

2009 LT Bernd Hibner

1974

1969 SCC Berlin
1971 VfV Spandau

Zeit

00:14:56

00:09:31

00:11:04
00:15:59
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46. Spandauer Wnterwaldlauf

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz Platz Start-
AK Gesamt nummer

Streckenlange

Vor- und Nachname

5.000 m

Altersklasse

1 15
Altersklasse
1 18
Altersklasse
1 10
2 34
Altersklasse

1 3

2 36
Altersklasse

1 5
Altersklasse

1 9
Altersklasse

1 7

2 8

3 16

4 28

5 32
Altersklasse

1 4

2 21
Altersklasse

1 27

2 29

Kinder W 10

235 Hannah-Marie Weigand

Kinder W 11
222 Alexandra Meyer
Jugend M 13

213 Steffen Herrmann
209 Leo Glaub

Jugend M 15

247 Mika Bergemann
299 Nils Allien

mannliche Jugend U 18
231 Jeremie Stechow

mannliche Jugend U 20
425 Manuel Liedtke

Seniorinnen W 30

227 Kelly Preston
205 Dorina Domigall
210 Mandy Haufe
240 Martina Rachow
221 Daniela Majer

Seniorinnen W 35
226 Emily Marie Preston
232 Umida Taie
Seniorinnen W 40

239 Anja Piwka
244 Katarina Oole

Internet: www.vfv-spandau.de

Jahr-
gang

2008

2007

2005
2005

2003
2003

2002

1999

1986
1987
1988
1985
1985

1982
1982

1974
1976

Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Verein

VIV Spandau

VfV Spandau

SCB Berlin
V{V Spandau

VIV Spandau

VIV Spandau

SCC Berlin

Potsdamer Schwimmverein

Zeit

00:28:21

00:29:49

00:26:59
00:41:11

00:20:42
00:46:44

00:23:18

00:26:10

00:24:50
00:25:48
00:29:32
00:35:47
00:38:39

00:22:02
00:30:55

00:35:45
00:35:55
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46. Spandauer Wnterwaldlauf

Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz Platz Start- Vor- und Nachname Jahr- Verein
AK Gesamt nummer gang

Altersklasse

1 11
2 12
3 17
4 26
Altersklasse
1 20
2 23
Altersklasse
1 22
Altersklasse
1 1
2 2
Altersklasse
1 6
Altersklasse
1 13
2 14
3 19
Altersklasse
1 24
Altersklasse
1 30
Altersklasse
1 33
2 37
Altersklasse
2 35
3 36

Seniorinnen W 45
212 Marina Herrmann
225 Petra Pfister
223 Michaela Meyer

238 Ramona Mierslea Sigraska

Seniorinnen W 50

218 Martina Kiihne
243 Susanne Kihne

Seniorinnen W 55
201 Uta Beier
Altersklasse Manner

245 Fabian Kattlun
242 Constantin Ernst

Senioren M 40
236 Eric Wiemann
Senioren M 50

248 Fred Abrahams
246 Andreas Kupsch
241 Frank Kullmann

Senioren M 55

421 Bernd Kohl
Senioren M 65

230 Dragan Sliskovic
Senioren M 70

229 Norbert Rasch
219 Wolfram Kunth

Senioren M 75

299 Helge Ziems
233 Gerhard Trebbin

Internet: www.vfv-spandau.de

1971
1973
1970
1970

1964
1964

1959

1989
1997

1976

1967
1968
1964

1960

1952

1947
1948

1941
1940

VIV Spandau
V{V Spandau

VfV Spandau

Laufkundschaft Jena
Berliner Yacht-Club

Frank Kullmann IT-Service

VfV Spandau

Borussia 93

LC Ron Hill Berlin

Borussia Friedrichsfelde

Zeit

00:27:24
00:27:27
00:29:43
00:34:46

00:30:55
00:33:44

00:32:12

00:17:32
00:20:33

00:23:57

00:27:47
00:28:09
00:30:10

00:34:10

00:37:11

00:39:28
00:51:22

00:38:28
00:48:47
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46. Spandauer Wnterwaldlauf Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz Platz Start- Vor- und Nachname Jahr- Verein Zeit
AK Gesamt nummer gang

Internet: www.vfv-spandau.de Seite 5 von 10



46. Spandauer Wnterwaldlauf

Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz Platz Start- Vor- und Nachname

AK Gesamt nummer

Streckenlange 7.500 m

Altersklasse  méannliche Jugend U 20

1 4 429 Kassian Mattausch
Altersklasse  Seniorinnen W 30

1 8 310 Christina Thiessen
2 10 305 Nicole Lobsch
Altersklasse  Seniorinnen W 40

1 6 308 Annette Scholz
Altersklasse  Seniorinnen W 45

1 3 311 Ines Trampel

2 9 446 Nicole Simon
Altersklasse  Seniorinnen W 50

1 11 302 Hanka Klose
Altersklasse  Senioren M 30

1 1 463 Florian Jager

2 5 304 Nico Lobsch
Altersklasse  Senioren M 55

1 2 307 Jorg Poetschull
Altersklasse  Senioren M 60

1 7 301 Siegfried Busse

2 12 309 Andre Stier

3 13 481 Michael Rudnicki

Internet: www.vfv-spandau.de

Jahr-
gang

2000

1984
1987

1974

1970
1970

1964

1988
1987

1963

1954
1956
1958

Verein

VIV Spandau

VIV Spandau

SCB Berlin

SC Panda

VIV Spandau

Zeit

00:36:16

00:48:26
00:53:21

00:42:17

00:35:36
00:50:35

00:57:14

00:26:43
00:42:16

00:34:18

00:45:25
00:59:31
01:02:48
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46. Spandauer Wnterwaldlauf

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz Platz

Start-

Vor- und Nachname

AK Gesamt nummer

Streckenlange

Altersklasse

1 34
Altersklasse
1 30
Altersklasse
1 49
2 67
Altersklasse
1 18
2 27
3 36
4 38
5 63
6 64
Altersklasse
1 13
2 14
3 17
4 56
5 60
Altersklasse
1 47
Altersklasse
1 69
Altersklasse
1 61

10.000 m

mannliche Jugend U 18

432

Benedikt Meyer

mannliche Jugend U 20

485

Robert Langkowski

Alterklasse Frauen

475
472

Sophia Zeuge
Nadine Niestedt

Seniorinnen W 30

464
462
477
447
200
408

Christiane Naider
Susanne Diawert
Mareike Neugebauer
Sema Soykarafakili
Veronika Bahr

Annemarie Diehr

Seniorinnen W 35

469
461
465
474
419

Dorina Schmidt
Malin Pfaffle
Julia Jazek
Christie Auber
Steffi Jendro

Seniorinnen W 40

436

Babett Paschel

Seniorinnen W 45

434

Dr. Erdmute Nieke

Seniorinnen W 55

460

Jutta Lehmer

Internet: www.vfv-spandau.de

Jahr-
gang

2002

1999

1989
1997

1984
1988
1986
1985
1987
1987

1981
1979
1983
1981
1980

1975

1970

1963

Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Verein

DLRG

Die Laufpartner
SCB Berlin
Laufteam Rigen
SCB

Die Laufpartner
Die Laufpartner
Die Laufpartner
Die Laufpartner
SCC Berlin

Die Laufpartner

LT Bernd Hubner Berlin

Frank Kullmann IT-Service

Zeit

00:48:49

00:47:12

00:53:56
01:01:53

00:44:49
00:46:52
00:49:48
00:50:24
01:00:38
01:00:38

00:43:11
00:43:17
00:44:36
00:57:38
00:59:10

00:53:02

01:10:16

00:59:13
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46. Spandauer Wnterwaldlauf

Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz

Platz

Start-

Vor- und Nachname

AK Gesamt nummer

Altersklasse

3
5
22
29
35
55

Altersklasse

8

21
23
31
52
65
66

Altersklasse

1
2
7
12
39
45
46

Altersklasse

1 9

2 33
3 41
4 53

Altersklasse

1 10
2 11

N O o1 A WN P A U1 A W IN -

N OO o1 A W N =

Altersklasse Manner

456
478
489
443
486
435

Gabriel Ivo Ludersdorf
Christoph Guhl
Fabian Hagedorn
Christian Schlesing
Lukas Fieber

Milos Nikolic

Senioren M 30

451
458
468
415
487
454
431

Marcel Strutzke
Viacheslav Zholudev
Christian Lingstadt
Stefan Gruhn
Sebastian Schitz
Robert Wasenmuiller

Nikolay Melnikov

Senioren M 35

470
490
476
455
488
427
459

Gerrit Wegener
Samalya Schéafer
Stefan Neugebauer
Mariusz Weber
Jens Hertag

Timo Lubitz

Moritz Brauner

Senioren M 40

423
405
484
417

Dr. Ronny Kollock
Olaf Buntemeyer
Georg Lubitz
Martin Hohn

Senioren M 45

402
400

Andreas Berlet-Hoppe

Thorsten Beck

Internet: www.vfv-spandau.de

Jahr-
gang

1991
1991
1992
1993
1998
1990

1985
1985
1988
1984
1985
1988
1987

1981
1983
1982
1981
1980
1981
1983

1978
1976
1976
1974

1972
1970

Verein

VIV Spandau

SCC Berlin

Die Laufpartner
Die Laufpartner
Laufteam Rigen
MountainRun.info
SC Brandenburg

Runners United Berlin

Die KamiKatzen

Runners United

Team Erdinger Alkoholfrei

VIV Spandau

Zeit

00:39:32
00:41:52
00:45:40
00:47:09
00:49:24
00:55:47

00:42:11
00:45:37
00:46:06
00:48:35
00:54:33
01:00:38
01:01:07

00:34:15
00:36:13
00:42:01
00:43:06
00:50:30
00:51:59
00:52:46

00:42:14
00:48:43
00:51:03
00:54:45

00:42:19
00:42:51
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46. Spandauer Wnterwaldlauf

Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Start-

Vor- und Nachname

AK Gesamt nummer

Platz Platz
3 16
4 37
5 48

Altersklasse

4
15
19
40
51
54

Altersklasse

6

24
25
26
28
57
58
59
68

Altersklasse

20
32
42
43
44
50

Altersklasse

1 62

O© 00 N O U1l A W N = S U1 A W N

A U1 AW N =

449
491
422

Bernd Steiniger
Olaf Becker
Holger Kohn

Senioren M 50

445
441
480
457
437
407

Winfried Schumann
Detlef Reipert
Rainer Uhlmann
Matthias Fuchs
Lutz Peterhansel
Rolf Deffner

Senioren M 55

450
411
438
473
479
410
430
414
482

Dierk Stenzel
Rainer Eichhorst
Bernd Piontek
Detlef Schweers

Martin Uhlmann

Michael-Josef Drechsel

Herbert Mauel
Ingo Gersbeck

Jorg Rudnicki

Senioren M 60

483
442
440
466
444
426

Uwe Kernn

Peter Rundel

Dr. Joachim Ponhl
Franz Gorski
Thomas Schroeter

Hartmut Lindenberg

Senioren M 65

471

Hartmut Asche

Internet: www.vfv-spandau.de

Jahr-
gang
1970
1970
1971

1966
1967
1964
1967
1964
1968

1961
1963
1963
1959
1962
1961
1960
1963
1962

1955
1956
1954
1957
1955
1954

1951

Verein

SCC Berlin

Sri Chinmoy Marathon Team

Hawk Lake Runners

TuS Neukdlin Berlin
VIV Spandau

ALG Locknitztal
SCC Berlin

BSG Berlin Hyp

ALG Locknitztal

SG Deutsche Bank Potsdam

SCC Berlin
Langer Atem 60

LG Pegasos
ELMUP Falkensee
VfV Spandau

FC Deutsche Post
Running Gag Berlin

Die Laufpartner

Zeit

00:44:25
00:49:55
00:53:07

00:41:23
00:43:50
00:45:03
00:50:43
00:54:19
00:54:52

00:41:56
00:46:17
00:46:33
00:46:43
00:47:02
00:58:03
00:58:31
00:59:10
01:02:48

00:45:10
00:48:39
00:51:08
00:51:30
00:51:35
00:54:17

00:59:30

Seite 9 von 10



46. Spandauer Wnterwaldlauf Berlin-Spandau, 21. Januar 2018

Ergebnisliste nach Strecken und Alterklassen

Platz Platz Start- Vor- und Nachname Jahr- Verein Zeit
AK Gesamt nummer gang

Internet: www.vfv-spandau.de Seite 10 von 10



